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Bilaga 2 

Omorganisering styrning informationssäkerhet 
Mallen används vid beredning av väsentliga verksamhetsförändringar. 

En riskanalys har genomförts för ett förslag som i korthet innebär en överflyttning av 
nuvarande CISO-roll från STA/RIE till AVS/SÄK. AVS/SÄK får därmed ansvar för 
kravställande av säkerhet i alla perspektiv, inklusive informationssäkerhet. STA/RIE 
fokuserar i och med det på en mer renodlad andra linjen-roll. Förslaget ingår i en 
prioriterad utveckling av Riksbankens cyber-/informationssäkerhet som även innefattar 
relativt kraftiga resursförstärkningar för såväl kravställande SÄK, som för AID som 
fortsatt ansvarar för att hitta lösningar och leverera på kraven med egna resurser och 
köpta tjänster. 

Ansvarig/Sponsor: Thomas Lundin 

Projektledare: Pether Burvall 

Koordinator: Pether Burvall 

1. Intressenter

 Riskenheten (obligatorisk) Deltagare: Rickard Faleij, Jeanette Kronwall.
Dessutom har riskchef Mia Holmfeldt har lämnat synpunkter via mail.

 Säkerhetsenheten (obligatorisk) Deltagare: Thomas Lundin, Daniel Saretok

 IT (obligatorisk) Deltagare: Sinisa Cicovic, Anna-Carin Joelsson

 Rättssekretariatet (obligatorisk) Deltagare: Sofie Strandberg

 Övriga intressenter AVS/HR: Emma Pelarhagen

2. Riskanalys

Protokollsbilaga A, Bilaga 2
Direktionens protokoll 2022-04-20 §3
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2.1 Övriga riskbedömningar från intressenter: Inga utöver de som angivits i tabellen. 
 

2.2 Kommentarer från initiativet/projektet: På den workshop som genomfördes 
konstaterades att organisationsförändringen i sig framför allt var riskmitigerande – 
skapar bättre förutsättningar för tydliga roller och styrning. 

 

3. Kvalitetssäkring RIE 

Utförd av: Louise Bergström  

Bedömning:  

Riskenheten anser att riskerna beskrivs på ett tydligt sätt i mallen för riskanalys samt att 
relevanta enheter/funktioner har varit involverade samt informerade.  

Riskenheten anser inte att den sammanvägda risknivån innebär något hinder att 
genomföra förändringen.  

Rekommendationer: 

Riskenheten rekommenderar att man analyserar eventuella intressekonflikter som 
skulle kunna uppstå p.g.a. denna organisatoriska flytt. Ett sådant exempel skulle kunna 
vara rapporteringslinjer och eventuella konflikter som uppstår p.g.a. förändringen. Om 
detta inte redan har diskuterats så anser riskenheten att det är bra att resonera kring 
detta och dokumentera slutsatser. 

 

 


